
 

DIÁRIO OFICIAL DO 

PODER LEGISLATIVO 
Câmara Municipal de Vitória 

Vitória Segunda - Feira, 25 de Novembro de 2024          Edição: 2612 Ano XI 

1 

ATO DA PRESIDÊNCIA 

  

 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 061/2024 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória, Capital do Estado do Espírito Santo, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, 

 

Considerando a nomeação da servidora Alessandra Oliveira B. Costa em substituição a servido-

ra Renata Pissinatti S. Justino, Coordenadora do Cerimonial, em razão de férias, no período de 25 

de novembro a 13 de dezembro de 2024, conforme processo 8851/2024, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1° Nomear a servidora Alessandra Oliveira B. Costa, matrícula 3500, para atuar como 

gestora de contrato em todos os processos administrativos, que tem como gestora a servidora 

Renata Pissinatti S. Justino, matrícula 7185, no período de 25 de novembro a 13 de dezembro de 

2024, em razão de substituição. 

 

 

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

Casa de Leis Atílio Vivacqua, 25 de novembro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

LEANDRO PIQUET 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3300330038003900360034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 V

IT
O

R
IA

 C
A

M
A

R
A

 
M

U
N

IC
IP

A
L:

27
53

89
90

00
01

72
 D

at
a:

 2
5/

11
/2

02
4 

15
:0

6:
20


